Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __27.03.2008_ № _19-12                                                                _27.03.2008_№ _19-12  _

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение

об управлении капитального строи-

тельства и жилищно-коммунального

хозяйства администрации Чебоксар-

ского района Чувашской Республики

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Внести  в Положение об управлении капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 20.12.2005г. № 03-14 следующее изменение:
          1.1. пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
           « 1.5. Финансирование Управления осуществляется за счет средств бюджета Чебоксарского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\SESIA\0742.doc  стр. 2 из 1